

PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: **"Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.**

Místo: **ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou**

Název změny: **ZL 02 Změna bourání sádkartonových příček**

Zhotovitel dokumentace: **UNIARCH CZ, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa**

Popis		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 02 - P01 - REKAPITULACE		36 752,06	44 469,99
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	36 752,06	44 469,99
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	33 431,63	40 452,27
2	II. etapa SO 01 - učebny ITI	33 431,63	40 452,27
01	Odborné učebny	33 431,63	40 452,27
1.2.1	Bourací a demontážní práce	33 431,63	40 452,27
A.2	NEPŘÍMÉ NÁKLADY	3 320,43	4 017,72
1.20.2.2	Bezbariérové řešení objektu	3 320,43	4 017,72

PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 02 Změna bourání sádrokartonových příček

Objekt: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce; 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 02 - P01	33 431,63
HSV - Práce a dodávky HSV	54,74
997 - Přesun sutě	54,74
PSV - Práce a dodávky PSV	33 376,89
763 - Konstrukce suché výstavby	31 381,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 995,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 02 - P01							33 431,63	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				54,74	
	D	997	Přesun sutě				54,74	
30	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	6,595	8,30	54,74	SoD list 1.2.1.
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				33 376,89	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				31 381,08	
500	K	763111419	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30+, ozn. SD03	m2	24,104	1 122,40	27 054,33	SoD I. a III. etapa list 1.1.2 č.p. 179-1.2.2
501	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	24,104	64,40	1 552,30	SoD I a III. etapa list 1.1.2. č.p.181-1.2.2.
501	K	763111812	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité	m2	7,676	89,40	686,23	SoD I. a III. etapa list 1.1.1. č. p. 58 - 1.2.1.
502	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,164	644,00	749,62	SoD I. a III. etapa list 1.1.2. č.p. 188-1.2.2.
503	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,164	1 150,00	1 338,60	SoD I a III. etapa list 1.1.2. č.p. 189-1.2.2
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 995,81	
504	K	784211111.1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných omyvatelných dvojnásobné s mikroporézní strukturou, vodou ředitelné bílé	m2	48,208	41,40	1 995,81	SoD I. a III. etapa list 1.1.2. č.p. 251-1.2.2

PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 02 Změna bourání sádrokartonových příček

Objekt: 1.20.2.2 Bezbariérové řešení objektu

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (nepřímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 02 - P01	3 320,43
HSV - Práce a dodávky HSV	3 320,43
997 - Přesun sutě	3 320,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 02 - P01							3 320,43	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 320,43	
D		997	Přesun sutě				3 320,43	
501	K	997013812.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,484	6 300,63	3 049,50	CS ÚRS 2024 02 list 1.20.2.2.
502	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,043	6 300,63	270,93	CS ÚRS 2024 02 list 1.20.2.2.